Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.

Elatus autem in ira, arbitratur se injuriam illorum, qui se fugaverant, posse in Judaeos retorqueri: ideoque jussit egredi eorum castra sine intermissione, etc. quod ita superbe locutus est, se venturum Jerusalem, et congeriem sepulchri Judaeorum eum facturum. Sed qui universa conspiciunt Dominus Deus Israel, percussit eum insaniabilis et invisibilis plaga: ut enim inivit hunc ipsum sermonem, apprehendit eum dolor dirus viscerum, et amara interiorum tormenta: et quidem satis iuste, quippe qui multis et novis cruciatibus aliorum torsiata videra, licet ille nullo modo a sua malitia cessaret. Mach. ix, 4.